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nasiona Sosna japońska Pinus
szt5 Fore86
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore86

Kolor zielony

Opis produktu
Sosna japońska

Pinus densiflora

  

Sosna japońska (gęstokwiatowa) to zimozielone drzewo pochodzące z północno-wschodnich Chin (Heilongjiang, Jilin, Liaoning, Szantung), Korei, Japonii, południowo-wschodniej Rosji, gdzie porasta obszary od wybrzeża do niskich partii gór. Należy do rodziny sosnowatych. Jest wolno rosnącą rośliną iglastą. Odznacza się
parasolowatą koroną, czerwonawą i łuszczącą się korą, jasnozielonymi lub niebieskawymi igłami o długości 8-12 cm oraz jajowatymi, jasnobrązowymi szyszkami osiągającymi 4-6 cm. Sosna ta dorasta 30 m wysokości i 1, 5 m średnicy pnia. Sosna japońska preferuje stanowiska dobrze nasłonecznione oraz lekkie, drenowane i lekko
kwaśne podłoża. Jest odporna na susze – nawet długotrwałe – oraz niskie temperatury powietrza (do -25 st. C). Bywa atakowana przez osutkę sosny, powodującą poszerzające się i żółknące plamy różnej wielkości na igłach i ich przedwczesne opadanie. Lubi systematyczne podlewanie, a nawet wilgoć w powietrzu, ale nie wolno
dopuścić do zalegania wody – może to powodować gnicie korzeni. Drzewko to uwielbia być formowane poprzez wyłamywanie i skracanie wiosennych przyrostów oraz przycinanie drobnych gałązek. Tę czynność można przeprowadzać w trakcie całego okresu wegetacyjnego, czyli od marca do października. Bardziej intensywne
przycinanie wykonujemy od marca do kwietnia.

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Sosna gęstokwiatowa jest powszechnie hodowana w celach ozdobnych w Japonii, jest również ważnym elementem klasycznych ogrodów japońskich. W Polsce jest ona rzadko spotykana. Jest rośliną niemal idealnie dostosowaną do nasadzenia pojedynczego w wyeksponowanym miejscu. Bywa z powodzeniem

uprawiana w formie bonsai. Niektóre źródła polecają je do ogrodów przydomowych, wrzosowiskowych, skalnych i orientalnych.

Międzynarodowa organizacja IUCN umieściła ten gatunek w Czerwonej księdze gatunków zagrożnych.

W Japonii sosna gęstokwiatowa znana jest jako Akamatsu i Mematsu.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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